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Sciabola femminile Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Cat.2 (50+) 1 16:53Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 102515 GANASSIN MARTINA1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO17/10/71

 105798 GIORDANO MARIA TERESA NISIDE2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/10/67

 643993 LO MUZIO GABRIELLA3 DAUNO FOGGIA19/01/66

 687513 RIBOLDI UMBERTA4 SCHERMA ALBA10/07/64

 648332 MINTO NELLINA5 PETRARCA SCHERMA28/10/66

 608199 KAISER LINDA6 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA05/04/63

 710896 PASCALE DANIELA7 PETRARCA SCHERMA05/11/65
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Sciabola femminile Cat.2 (50+)

GANASSIN MART - RMGRE (Roma)
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RIBOLDI UMBER - CNASA (Alba)

MINTO NELLINA - PDIMP (Padova)

GIORDANO MARI - MIGIR (Milano)

KAISER LINDA - GESCH (Genova)

PASCALE DANIE - PDIMP (Padova)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  1

 643993 LO MUZIO GABRIELLA FGDAU Qualificata 0,83  13  28  15 2 2  1

 105798 GIORDANO MARIA TERESA NIS MIGIR Qualificata 0,67  11  26  15 3 3  1

 648332 MINTO NELLINA PDIMP Qualificata 0,50  0  22  22 4 4  1

 687513 RIBOLDI UMBERTA CNASA Qualificata 0,33 -10  15  25 5 5  1

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,17 -11  15  26 6 6  1

 710896 PASCALE DANIELA PDIMP Qualificata 0,00 -24  6  30 7 7  1

 612520 BUCA DOINA STEFANIA RACER Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GANASSIN MARTINA 102515 V 0 V V V V  1,000  21  30VRMGRE

 2 LO MUZIO GABRIELLA 643993 3 0 V V V V  0,830  13  28VFGDAU

 3 BUCA DOINA STEFANIA 612520 A A A A A A  0,000  0  0ARACER

 4 MINTO NELLINA 648332 1 3 0 V V 3  0,500  0  22VPDIMP

 5 KAISER LINDA 608199 2 2 0 3 3 0  0,170 -11  15VGESCH

 6 RIBOLDI UMBERTA 687513 0 1 0 3 V 1  0,330 -10  15VCNASA

 7 GIORDANO MARIA TERESA NISIDE 105798 2 4 0 V V V  0,670  11  26VMIGIR

 8 PASCALE DANIELA 710896 1 0 0 1 1 2 1  0,000 -24  6PDIMP
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.2 (50+)

16:53Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GIORDANO MARIA TERESA NI 30/10/67  105798 61 MIGIRSI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 162 GESCHSI

GANASSIN MARTINA 17/10/71  102515 283 RMGRESI

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64  687513 314 CNASASI

LO MUZIO GABRIELLA 19/01/66  643993 405 FGDAUSI

BUCA DOINA STEFANIA 20/01/72  612520 9.9996 RACERSI

MINTO NELLINA 28/10/66  648332 9.9997 PDIMPSI

PASCALE DANIELA 05/11/65  710896 9.9998 PDIMPSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.2 (50+)

16:53Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64 687513  31CNASA-SCHERMA ALBA SI

LO MUZIO GABRIELLA 19/01/66 643993  40FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

KAISER LINDA 05/04/63 608199  16GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

GIORDANO MARIA TERESA 30/10/67 105798  6MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MINTO NELLINA 28/10/66 648332  9.999PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

PASCALE DANIELA 05/11/65 710896  9.999SI

BUCA DOINA STEFANI 20/01/72 612520  9.999RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

GANASSIN MARTINA 17/10/71 102515  28RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI
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